Av. Governador Magalhães Barata, nº: 209, Bloco “B”, Nazaré, CEP 66.040-903, Belém/PA

Telefone: (91) 4006-9066 - Celular Funcional: (91) 99991-0011 - E-mail: correicao@policiacivil.pa.gov.br

Site: http://www.policiacivil.pa.gov.br - CNPJ nº: 00.368.105.0001-06

mssd

1

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE CORREIÇÃO

Memorando nº: 010/2021-DC-PCPA.

Belém-PA, sexta-feira, 28 de maio de 2021.

As

Suas Excelências Senhores(as)

Delegada CYNTHIA DE FÁTIMA DE SOUZA VIANA - Diretoria de Atendimento a Grupos
Vulneráveis - DAV

Delegado CARLOS DANIEL FERNANDES DE CASTRO - Diretoria de Polícia Metropolitana - DPM

Delegado BENEDITO MAGNO COELHO COSTA - Diretoria de Polícia Especializada - DPE

Delegado HENNISON JOSÉ JACOB AZEVEDO - Diretoria de Polícia do Interior - DPI

Delegado RAPHAEL CECIM - Diretoria Estadual de Combate à Corrupção - DECOR

Delegada ÂNGELA DALILA CUNHA PRADO – Coordenadoria do Interior – COINT

Delegada REGINA MARCIA RAIOL LIMA  – Coordenadoria da Capital da Região Metropolitana -
CCRM

Senhores Diretores,

1- Cumprimentando-os  cordialmente,  solicitamos  que  seja  divulgado  a  todas  as  unidades
vinculadas as suas diretorias o memorando circular em anexo, referente a orientações quanto
à remessa dos autos de inquérito policial instaurado por auto de prisão em flagrante em caso
de indisponibilidade no PJE.

Respeitosamente,

Delegada MICHELE DA SILVA SAMPAIO DANTAS

Delegado de Polícia Civil

Diretor da Divisão de Correição

___

http://www.policiacivil.pa.gov.br/
mailto:correicao@policiacivil.pa.gov.br